
296999-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 296999-2024 - Hange

Tšehhi – Antineoplastilised ja immuunmoduleerivad ained – Dodávky léků - BELYSTA 2024 
opakované VŘ
OJ S 97/2024 21/05/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Revmatologický ústav
E-posti aadress: kortanova@revma.cz
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav riigi osalusega äriühing
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Dodávky léků - BELYSTA 2024 opakované VŘ
Kirjeldus: Předmětem plnění jsou průběžné dodávky dle Přílohy č. 1 Kupní smlouvy – Cenová 
nabídka, v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami jsou dodávky léčivého přípravku 
belimumab – L04AA26
Menetluse tunnus: a6ac24d3-0347-43a4-8b61-6172bdc44489
Sisemine tunnus: 007648/REVUS-257589
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 33652000 Antineoplastilised ja immuunmoduleerivad ained

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Riik: Tšehhi
Lisateave: sídlo zadavatele

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 28 170 000,00 CZK

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Viz příslušná ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

5. Osa

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/296999-2024
mailto:kortanova@revma.cz


296999-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Osa: LOT-0001
Pealkiri: Dodávky léků – BELYSTA 2024 opakované VŘ
Kirjeldus: Předmětem plnění jsou průběžné dodávky dle Přílohy č. 1 Kupní smlouvy – Cenová 
nabídka, v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami jsou dodávky léčivého přípravku 
belimumab – L04AA26.
Sisemine tunnus: 007648/REVUS-257589

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 33652000 Antineoplastilised ja immuunmoduleerivad ained

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Riik: Tšehhi
Lisateave: sídlo zadavatele

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 31/07/2024
Kestus: 36 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 28 170 000,00 CZK

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Kirjeldus: Zadavatel uplatňuje odpovědné zadávání veřejných zakázek v souladu se svým 
posláním poskytovatele zdravotních služeb a zdravotní péče. S ohledem na skutečnost, že 
předmět veřejné zakázky je velmi významným způsobem regulován velkým množstvím 
právních předpisů na národní i evropské úrovni, musí zadavatel přihlédnout k zásadě 
přiměřenosti a neklást další nadbytečné překážky hospodářské soutěži dalšími sociálními, 
environmentálními a inovativními požadavky.

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, b) povolení Státního ústavu pro kontrolu léčiv dle zákona č. 
387/2007 Sb. o léčivech, ve znění pozdějších předpisů, (popř. uděleného příslušným orgánem 
jiného členského státu EU) k distribuci léčivých přípravků či povolení k výrobě léčivých 
přípravků, jestliže se jedná o přípravky, které dodavatel sám vyrábí nebo dováží z třetích 
zemí. Prokázání profesní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ustanovením § 228 ZZVZ v tom rozsahu, v 
jakém ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse



296999-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Základní hodnotící kriteria
Kirjeldus: Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle jediného 
hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://nen.nipez.cz/profil/revmatologickyustav

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://nen.nipez.cz/profil/revmatologickyustav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: tšehhi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 21/06/2024 16:30:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 

https://nen.nipez.cz/profil/revmatologickyustav
https://nen.nipez.cz/profil/revmatologickyustav


296999-2024 Page 4/5

8.1.

10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Revmatologický ústav
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Revmatologický ústav
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Revmatologický ústav
Registreerimisnumber: 00023728
Postiaadress: Na slupi 450
Linn: Praha
Sihtnumber: 12800
Riik – jaotus (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Riik: Tšehhi
E-posti aadress: kortanova@revma.cz
Telefon: +420 234075365
Internetiaadress: https://nen.nipez.cz/profil/revmatologickyustav
Hankija profiil: https://nen.nipez.cz/profil/revmatologickyustav
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon

mailto:kortanova@revma.cz
https://nen.nipez.cz/profil/revmatologickyustav
https://nen.nipez.cz/profil/revmatologickyustav


296999-2024 Page 5/5

8.1. ORG-0002
Ametlik nimi: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registreerimisnumber: 65349423
Postiaadress: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Linn: Brno
Sihtnumber: 60200
Riik – jaotus (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Riik: Tšehhi
E-posti aadress: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetiaadress: https://uohs.gov.cz
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 939eef47-05b2-4e8d-88d1-cec962cd4b21  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 17/05/2024 10:37:45 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: tšehhi keel
Teate avaldamise number: 296999-2024
ELT S väljaande number: 97/2024
Avaldamise kuupäev: 21/05/2024

mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz

